

**VERGİ DAİRESİNDEN ODAMIZA ZİYARET**

30. Vergi Haftası etkinlikleri kapsamında Zonguldak Vergi Dairesi Başkan V. Sayın Refik AKGÜN ve beraberindeki heyet, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sayın Metin DEMİR ve Yönetim Kurulu Üyelerini ziyaret etti

**ÜYELERİMİZİ FUARA GÖTÜRDÜK**

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası üyelerini fuara götürdü. Kocaeli Büyükşehir Belediyesi öncülüğünde, Kocaeli Sanayi Odası ve TÜYAP'ın destekleriyle gerçekleştirilen Kocaeli 2. Doğu Marmara Tarım ve Doğu Marmara 2. Sera Bahçe ve Süsü Bitkileri Fuarlarına katılım sağlandı. Uluslararası Fuar alanında düzenlenen Kocaeli 2. Doğu Marmara Tarım ve Fuarı Ziyaretine Kocaeli Valisi Hüseyin Aksoy, TÜYAP Başkanı Cihat Alagöz, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu üyesi Mustafa Özkan, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya, Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı Genel Sekreter V. Elif Acar, Kocaeli Sanayi Odası Başkanı Ayhan Zeytinoğlu ve üyeler katıldı. Programın açılış konuşmasını TÜYAP Anadolu Fuarları Genel Müdürü Cihat Alagöz yaptı. Alagöz; "Bereketli bir fuarın açılışı için bugün Kocaeli'ndeyiz. Bu fuar Kocaeli için önemli bir fuar ve kanıt. Sanayinin başkenti olarak bilinen Kocaeli'nin tarımdaki gücünü gösteriyor. Kocaeli uluslararası piyasanın arz ve talep dengesi anlamında çok önemli bir noktaya gelmiş durumda. Geçen yıl 72 bin olan ziyaretçi sayımızı bu yıl daha da arttırmayı hedefliyoruz. Ana teması ata tohumu olan fuarımızın Kocaeli'ne ve bölgemize hayırlı olmasını diliyorum" şeklinde konuştu. Tarım sektöründe lider ve alt firmalardan oluşan 200'ü aşkın firma, 30

Büyükşehir ve ilçe belediyelerinden katılımın sağlandığı Kocaeli 2. Doğu Marmara Tarım Fuarını ziyaret eden heyet, eş zamanlı gerçekleşen Sera, Bahçe ve Süs Bitkileri Fuar alanındaki stantları da gezerek, firma yetkililerinden bilgi aldı. Konu ile ilgili açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir" Fuarlar, sektör yeniliklerini görmemiz açısından faydalı organizasyonlar. Pek çok sektörde olduğu gibi tarım sektöründe de çok hızlı değişimler yaşanıyor. Üyelerimizle beraber katılım sağladığımız fuarlar yeni ürünlerin görülmesi ve öğrenilmesi açısından faydalı oldu. Zonguldak TSO üyelerinin işine katkı sağlayacak etkinliklerde bulunmaya devam edeceğiz. Gelecekte benzer etkinliklerde daha fazla bulunmayı hedefliyoruz" dedi.



**ZONGULDAK İL GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULU İLE KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU İCRA KOMİTELERİ BAŞKAN VE BAŞKAN YARDIMCILARINI SEÇTİ**

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası koordinatörlüğünde faaliyetlerini sürdüren TOBB Zonguldak İl Kadın Girişimciler Kurulu ile TOBB Zonguldak İl Genç Girişimciler Kurulu İcra Komiteleri Üyeleri, yeni dönem başkan ve başkan yardımcılarını belirlemek üzere 07 Mart 2019 Perşembe günü Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasında toplandı.

27 Şubat 2019 tarihinde gerçekleşen seçimlerle oluşan icra komiteleri Kadın Girişimcilerde; Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası'ndan, Nurcan Abay, Seray Sağlam, Ayşen Orhan, Simten Papila Pervaneli, Hikmet Yılmaz, Lütfiye Zilan Cenk, Edibe Keleş Gürol, Devrek Ticaret ve Sanayi Odası'ndan, Dilek Çelebi, Emine Burçin Oktay, Aysun Günay, Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası'ndan, Aslı Püren, Ülkü Masalçı, Aycangül Köktürk, Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası'ndan, Pınar Yazıcı, Ayşegül Likoğlu ve Alaplı Ticaret ve Sanayi Odası'ndan Nilay Yıldız Pertev olarak, Genç Girişimcilerde ise Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası'ndan Sercan Demir, Mehmet Ali Gültaş, Irmak Sağlam, Ümran Öztürk, Çisel Özkan, Batuhan Uludüz, Devrek Ticaret ve Sanayi Odası'ndan Abdullah Oktay, Abdullah Başoğlu, Ünsal Lülleci, , Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası'ndan Ahmet Can Aslan, Erkan Ece, Celil Karakök, Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası'ndan Ahmet Yahyaoğlu, Selman Demirbaş, Tarık Latif, Alaplı Ticaret ve Sanayi Odası'ndan Tolga Türkoğlu olarak oluşmuştu. Bugün ise kurulların yürütme organı olarak görev yapan İcra Komitelerinin Başkan ve Başkan Yardımcılarının seçimi Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası'nda gerçekleştirildi.

İlk olarak TOBB Zonguldak İl Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi bir araya geldi. İcra Komitesi üyelerinin iş kollarını ve kendilerini tanıtmasının ardından yeni dönem Başkan ve Başkan Yardımcılarını belirlemek üzere seçim yapıldı. Yapılan seçimde İl Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası'ndan Sercan Demir olurken, Başkan Yardımcılıklarına Alaplı Ticaret ve Sanayi Odası'ndan Tolga Türkoğlu ve Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası'ndan Erkan Ece seçildi.

TOBB Zonguldak İl Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı olarak yeniden Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası'ndan Nurcan ABAY seçilirken, Başkan Yardımcılıklarına Devrek Ticaret ve Sanayi Odası'ndan Aysun Günay ve Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası'ndan Pınar Yazıcı seçilmiştir.

Toplantının sonunda 8 Mart Dünya Kadınlar Günü münasebetiyle kadın girişimciler kurulu üyelerine çiçek takdim edildi. Seçimlerle ilgili açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin DEMİR; TOBB Zonguldak İl Kadın Girişimciler Kurulu ile TOBB Zonguldak İl Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitelerine; Başkan ve Başkan Yardımcılıklarına seçilen üyeleri tebrik ederek, yeni görevlerinde başarılar diledi. Yeni dönemde hep birlikte güzel işlere imza atacağımıza inanıyorum dedi.



### **BÖLGESEL İSTİŞARE TOPLANTISI İÇİN KOCAELİ'NDEYDİK**

Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan'ın katılımıyla gerçekleşen, Bölgesel İstişare Toplantısı için Kocaeli'ndeydik. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, Dış Ekonomik İşler Kurulu, Türkiye İhracatçılar Meclisi, Kocaeli Sanayi Odası ve Kocaeli Ticaret Odası ve iş dünyasının katılımı ile İstişare Toplantısı Wellborn Otel'de gerçekleştirdi. Toplantıya Bakan Ruhsar Pekcan, Vali Hüseyin Aksoy, Dış Ekonomik İşler Kurulu Başkanı Nail Olpak, AK Parti Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Tahir Büyükakın ve protokol üyeleri katıldı.

Toplantı Ticaret Bakanlığının vereceği desteklemelerle ilgili bilgilendirmelerin yapılması ile başladı. Bu yıl başlayan desteklemeler anlatıldıktan sonra Bakan Ruhsar Pekcan, Vali Hüseyin Aksoy, Dış Ekonomik İşler Kurulu Başkanı Nail Olpak, TOBB Başkan Vekili ve KSO Başkanı Ayhan Zeytinoğlu, KOTO Başkanı Necmi Bulut, KTO Başkanı Recep Öztürk, Gebze Ticaret Odası Başkanı Nail Çiller ihracatçıların sorularını yanıtladı ve ticaretteki sıkıntılarını anlattı.



### **"İSTİHDAM SEFERBERLİĞİ 2019" TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ**

İlimiz Valisi Sayın Erdoğan Bektaş Başkanlığında, İlimiz Ticaret ve Sanayi Odaları Yönetim Kurulu Başkanları, Meclis Başkanları, Genel Sekreterleri; ZSMMM Odası Yetkilileri, İş-Kur İl Müdürü, SGK İl Müdürü ve Zonguldak iş dünyasından katılımcılarla "İstihdam Seferberliği 2019" toplantısını gerçekleştirdik.



**TİCARET BAKANLIĞI TEŞVİK UYGULAMA VE YABANCI SERMAYE GENEL MÜDÜRÜ SAYIN MEHMET YURDAL ŞAHİN'İ ZİYARET ETTİK**

Ticaret Bakanlığı Teşvik Uygulama ve Yabancı Sermaye Genel Müdürü Sayın Mehmet Yurdal ŞAHİN'i rödövanşçı firmalarımızın temsilcileri ile ziyaret ederek firmalarımızın 5. Bölge teşviklerinden yararlanabilmesi için teknik konularda fikir alışverişinde bulduk.

**ÇELİK SEKTÖRÜ KÜMELENME ANALİZİ ÇALIŞMALARIMIZ KAPSAMINDA ANKARA OSTİM ZİYARET EDİLDİ**

Türk ekonomisinin lokomotif bölgelerinden, bünyesinde Erdemir ve Kardemir gibi stratejik sanayi tesisleri bulunduran Batı Karadeniz Bölgesi'nde, Çelik Kümelenmesinin hayata geçirilmesi için çalışmalar devam ediyor. Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı (BAKKA) Yönetim Kurulu öncülüğünde başlatılan, BAKKA tarafından sürdürülen kümelenme projesinde Türkiye'deki başarılı modeller yerinde incelendi. BAKKA organizasyonunda Zonguldak-Karabük-Bartın illerinden kamu ve özel sektör temsilcileri ilk olarak OSTİM ardından da Atılım Metal Şekillendirme Mükemmeliyet Merkezi yetkileriyle görüşme yaptılar. En iyi kümelenme örneklerinden biri olan OSTİM'de dünden bugüne yaşanan süreçler ve kümelenmenin avantajları ile ilgili bilgiler aktarıldı. BAKKA heyetini karşılayan OSTİM Yönetim Kurulu Başkanı Orhan Aydın ve OSTİM OSB Bölge Müdürü Adem Arıcı Batı Karadeniz Bölgesi'nde devam eden çalışmaya destek sözü vererek, kümelenmeye çok inandıklarını, OSTİM yönetimi olarak bu anlamda her

konuda gönülden destek vereceklerini belirttiler. Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Metin Demir, gösterdikleri ilgiden dolayı OSTİM Yetkililerine teşekkür ederek; kümelenme çalışmasının gerekçelerini ve faydalarını ortaya koydu; Filyos Limanı projesi ile bu anlamda bu tür çalışmalara daha çok ihtiyaç duyulduğunu dile getirdi. Çelik sektörünün yakından tanıdığı Prof. Dr. Sencer İmer, bölgede imalat sanayine yatırım yapılması gerektiğini vurgulayarak, Erdemir ve Kardemir tecrübelerini aktardı; sektörün önündeki sorunları ve çözüm önerilerini dile getirdi. BAKKA Genel Sekreter Vekili Elif Acar ise, "Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı olarak Zonguldak, Karabük ve Bartın illerini kapsayan bölgemize demir-çelik kümelenmesi çalışmasını başlattık. Bu kapsamda, daha iyi ve katma değerli pazarlara ulaşımı ve bunun gibi hususlarda farkındalığın yaratılması, kümelenmenin faydalarından en üst seviyede faydalanmayı hedefliyoruz. Bugün Türkiye'deki en iyi küme örneklerine sahip OSTİM'i ziyaret ederek tecrübelerinden faydalanmayı hedefledik. Yönetim kurulu başkanımıza ve müdürümüze nazik kabulleri ve destekleri için çok çok teşekkür ediyoruz" diye konuştu.



## ZONGULDAK TEKNO PARK 1.OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

Bülent Ecevit Üniversitesi Rektörü Sayın Prof. Dr. Mustafa Çufalı, Çaycuma TSO Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Zekai Kamitoğlu, Kdz. Ereğli TSO Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Arslan Keleş, Alaplı TSO Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Recep Ocak, Devrek TSO yönetim kurulu başkan yardımcısı Sayın İlkin Taşçı, Akademik Danışman Yard. Doç.Dr. Sayın Ferdi Kesikoğlu'nun katılımları ile " Zonguldak Teknopark 1.Olağan Genel Kurul Toplantımızı " gerçekleştirdik.



**DIJİTAL ÇAĞDA TÜRKİYE İÇİN FIRSATLAR; KAMU POLİTİKALARI, İNOVASYON VE BÜYÜME KONFERANSINA KATILDIK**

İstanbul'da Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ( TOBB ) ve Milletlerarası Ticaret Odası ( ICC ) Türkiye Milli Komitesi işbirliği ile düzenlenen " Dijital Çağda Türkiye İçin Fırsatlar ; Kamu Politikaları, İnovasyon ve Büyüme " Konferansı'na katılım sağladık.





**FİLYOS ENDÜSTRİ BÖLGESİ YATIRIM TANITIM TOPLANTISINA KATILDIK**

Filyos Endüstri Bölgesi yatırım tanıtımı için ilimize gelen Tosyalı Holding sunum toplantısına Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Sayın Hasan Büyükdere, Sanayi Bölgeleri Genel Müdürü Sayın Ramazan Yıldırım İlimiz Valisi Sayın Erdoğan Bektaş, İl Emniyet Müdürümüz, Alay komutanımız, Ak Parti Milletvekillerimiz, Çaycuma Kaymakamımız, Ak parti il ve ilçe başkanlarımız, Belediye başkanlarımız, TSO yönetim kurulu başkanlarımız, BAKKA heyetimiz ve iş insanlarımız ile birlikte katılım sağladık.

